Администрация муниципального образования
«Корниловское сельское поселение»
_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03»  июня  2015г.                                   № 238	с. Корнилово

     Об установлении размера платы за пользование
 муниципальным жилым помещением
Корниловского сельского поселения

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Корниловское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 	1.Установить тариф платы за пользование муниципальным жилым помещением (платы за наем) Корниловского поселения с 01 января 2015 года согласно приложению №1.

          2.Установить размер платы за пользование муниципальным жилым помещением путем умножения тарифа платы за наем за 1 квадратный метр на размер общей площади жилого помещения.

	3. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном бюллетене Корниловского сельского поселения  и разместить на официальном сайте в сети Интернет –www.korpos.tomsk.ru

                 И.о.Главы поселения   ________________________С.В.Микуленок

Исп.Панина А.М.
Тел.963-192

                                                                                                                                                       Утверждаю: ____________ С.В.Микуленок
                                                                                                                                                       И.о.Главы Корниловского сельского поселения

Расчет тарифа за наем муниципального жилого помещения с 01 января 2015 год
по Администрации Корниловского сельского поселения

	№
п/п
	Адрес
	Год ввода
	Балансовая
Стоимость
на 01.01.06
     руб.
	Норма амортизации
         %
	Сумма амортизац.
Отчислений
в месяц
	Площадь
помещения
      м2
	     К 1
К-т удале-
нности
	     К 2
К-т года
постройки
	     К 3
К-т степени
благоустр.
	Плата
за  наем
2010г

	Темп
рост
   %

	Тариф
на  2011
год
  руб.

	   1
	                       2
	     3
	       4
	       5
	        6
	       7
	       8
	       9
	        10
	  11
	    12
	     13

	3.
	с.Корнилово, ул.Гагарина,д.29
	1981
	 409890=
	0,7
	239,10
	41,8
	0,9
	0,8
	1,0
	1,55
	0
	1,55

	5.
	с.Корнилово, ул.Пролетарская,
д. 16
	1965
	401049=
	2
	668,42
	38,0
	0,9
	0,7
	0,9
	5,48
	0
	5,48

	10.
	с.Корнилово, ул.Первомайская,
д. 12
	1982
	   253953=
	0,7
	148,14
	56,8
	0,9
	0,8
	0,9
	2,20
	0
	2,20

	13.
	д.Лязгино, ул.Нагорная, 4
	1986
	   590175=
	2
	983,62
	88
	0,9
	0,9
	0,9
	6,14
	0
	6,14

	14.
	д.Аркашово, ул.Озерная, 5
	1982
	   259990=
	0,7
	151,66
	58,4
	0,9
	0,8
	0,9
	1,66
	0
	1,66

                                       ИТОГО:

	283

                                    Ведущий специалист  ____________________ Панина А.М.

image1.png
KOPHHAQSGKOE
NOGEACHNE